Description

Fauteuil Relax haut dossier "Bucarest”, structure renforcée. Assise et dossier garnis. Accoudoirs bois ajourés. Assise
amovible. Pietement bois. Patins de protection. Mobilier adapté pour les personnes en surpoids (jusqu'a 120Kg).

BUCAREST

Type : Fauteuil Haut Dossier
Référence : SHA0023
FO606R

Caractéristiques
HAUTEUR :

PROFONDEUR :

LARGEUR :
HAUTEUR ASSISE :
PROFONDEUR ASSISE :

HAUTEUR ACCOUDOIRS :

POIDS :

METRAGE :

CL2
Crd
méedi
Eone

123 cm

69 cm

60 cm
46 cm
49 cm

67 cm

24 Kg

1.8 ml




